

Nr.	Code	Beschreibung
01	21123	Steuereinheit Vapor 9000 A rev02
02	11538	Kanalabdeckung
03	10956	Schraube 3,9x 9.5 tctc schwarz
04	11537	Kanal 80x40
05	10061	Kabeldurchgang rg 11
06	75011f	Frontteil Vapor 9000 A
07	75011s	Klappe Vapor 9000 A
08	75010	Satz Kugelgriffverschluss
09	20991	Rad Durchmesser 80 schwenkbar
10	75011l	SeitentafelpoV9000A
11	75011i	Zwischenboden Vapor 9000A
12	11440	Glaswolle 120x60
13	11540	Mutter M5 rostfrei
14	75011c	Abdeckung Vapor 9000A
15	11530	Schraube M5x12 TCCE rostfrei
16	11676	Schraubenabdeckung grau
17	10147	Schwarzer Handgriff
18	10472	Inbusschraube 8x16
19	11414	Oberer Korb Vapor 9000
20	20035	Schraube M4x10 tctc
21	75019	Handgriff
22	11413	Behälterkorb
23	11438	Selbstsichernde Mutter M12 rostfrei
24	11437	Scheibe M12 rostfrei
25	20992	Rad 250x60 schwarz
26	11439	Messingstift für Rad
27	11248	Schraube 3x18 tpstc schwarz
28	20018	Innenflansch für Schlauchanschluss
29	40043	Frontteil mit 2 Buchsen vormontiert
30	11561	Schraube 4,2x12,5 tctc atf verzinkt
31	11522	Schraube M5x12 TCTC rostfrei
32	10411	Rohr epdm 5x12 mm15
33	10659	Metallschelle 13,3
34	11410	T-förmiges Verbindungsstück Gummihalt.
35	11695	Sicherheitsventil 1/8 9 bar
36	10300	Knie 1/8" MF

Nr.	Code	Beschreibung
37	10301	T-förmiges Verbindungsstück FFM 1/8
38	10302	Kreuzförmiges Verbindungsstück FFFM
39	11035	Verlängerung 1/8 M 1/8 F
40	11394	L-förm. Verbindungsstück M1/8 Dichtk. 6
41	11442	Kupferrohr D. 4/6
42	10125	Cobra-Schelle 10/7
43	11600	Gerades Verbindungsstück M 1/8 6
44	11393	Kleine Buchse 6/4
45	10494	Einwegventil
46	10293	Knie M 6/4 1/8
47	10264	Teflon-Rohr 6/4
48	11477	Zahnscheibe zu 4 rostfrei
49	11662	Schraube M4x10 tctc
50	11910	Reduzierstück aus Messing 1"
51	10007	O-Ring 2080
52	11800	Kontrolle für hohe Temperatur
53	10463	Abdeckung aus Gesteinwolle
54	45118	Vollst. Heizkessel 3 Widerst. + Schwimmer
55	11489	Mutter M5 geflanscht verzinkt
56	10011	O-Ring 105 Viton
57	11046	Ablasstopfen
58	45006	Widerstand 3000W 220V verkapselt
59	10740	Silikonrohr für Widerstände
60	11031	Thermostat 190 °C Keramik
61	75011t	Schutzabdeckung Fernschalter
62	75011r	Schutzblech Widerstände
63	11432	Fernschalter
64	11602	Klemme D.4 für Führung
65	11606	Klemme D.4 für Führung gelb/grün
66	11603	Gelochte Führung
67	11501	Zahnscheibe zu 5
68	10060	Kabeldurchgang aus Gummi 3000
69	10196	Schraube M3X6 TPSTC verzinkt
70	11520	Flansch
71	11551	Isolierscheibe für Heizkessel
72	11480	Gummihülse

Nr.	Code	Beschreibung
73	11481	Distanzring D.40
74	11519	Reduzierstück 3000A
75	10264	Teflon-Rohr 6/4
76	11442	Kupferrohr D. 4/6
77	11601	T-förmiges Verbindungsstück 6 1/8 M
78	10909	Entlüftungsventil Elektropumpe
79	10025	Elektropumpe EX5
80	10908	Temperaturschutzschalter E.pumpe
81	10907	Verbindungsstück für Elektropumpe
82	10411	Rohr EPDM 5x10
83	10411	Rohr EPDM 5x10
84	10732	Halterung für Elektropumpe
85	11549	Kühler AS92
86	11347	Thermostat mit Reset 170 °C
87	10170	Mutter M4
88	11657	Thermostatbügel
89	20872	Motorluftförderer
90	20049	Thermostatfeder
91	20726	Motorthermostat
92	20770	Balgdichtung
93	11422	Schraube M6x80 tctc
94	11425	Scheibe M6
95	20858	Motor
96	20788	Hohe Motordichtung
97	11677	Distanzrohr epdm für Motor
98	11458	Kurve aus Kunststoff 80
99	11441	Band
100	21041	Venturi Kragen
101	11420	Deckel Schmutzwasserbehälter
102	11558	Deckeltrennwand Schmutzwasserb.
103	11557	Rohr PVC Ø 63 x mm 125
104	11556	Rohr PVC Ø 38 x mm 240
105	21041	Venturi-Becher
106	21009	U-Dichtung cm 90
107	11522	Schraube M5X12 tctc rostfrei
108	11419	Schmutzwasserbehälter 3000A
109	11150	Schraube 2,9x13 TPSTC rostfrei

Nr.	Code	Beschreibung
110	20758	Schwimmer
111	20759	Schwimmerhalter
112	11455	Netzfilter Ø 54
113	11456	Sack kleiner Filter
114	20952	Schwarzer Haken
115	11090	Messingmutter M5
116	11784	Blattfeder
117	10928	Rilsan-Rohr weiß
118	10658	L-förmiges Verbindungsstück 1/8 F
119	10296	Gerades kegelförmiges Verbind.M6/4
120	10561	PVC-Rohr 4x6
121	10377	5-Liter-Tanl mit Verschluss
122	11573	Kupplung Wanddurchgang blau
123	11576	Rohr 6x8 pu hellblau
124	10700	Kleiner ABS Filter weiß
125	11571	Kupplung Wanddurchgang rot
126	11457	20-Liter-Tank mit Verschluss
127	11533	L-förm. Verbindungsstück 6/8 Dichtk.
128	10411	Rohr EPDM 5x10
129	10448	Silikonhülse
130	10122	Nylon-Schelle
131	10928	Rilsan-Rohr weiß
132	11428	Manometer m/Flansch 0 .16 bar
133	11578	Schraube M3x6 tctc rostfrei
134	10039	Grüne Leuchte
135	11650	Rote Leuchte
136	11352	Zweipoliger leuchtender Schalter
137	11402	Roter under Schalter
138	10038	Durchsichtige Abdeckung
139	10144	Dampfgregler
140	11348	Stift 4x6
141	11416	Druckwächter 7.5 bar
142	10301	T-förmiges Verbindungsst. FFM 1/8"
143	11400	Verbindungsst. 6 1/8 f m.Mutter Dicht.
144	11429	Dampfablasshahn
145	11430	Mutter u. Scheibe f. Dampfablasshahn
146	10303	T-förmiges Verbindungsst. FFF

Nr.	Code	Beschreibung
147	10692	Verlängerung MM 1/8 kegelförmig
148	11417	Magnetventil ESV 9013
149	11443	Kegelförmiges Reduzierstück 3/8 M 1/8F
150	11600	Gerades Verb.st. 1/8 M m.Mutter u.Dichtk.
151	20946	Flansch für Schlauchanschluss
152	45046	Steckbuchse
153	10185	Schraube 4,8x9,5 Klappenbefestigung
154	11435	Dampfsteckbuchse
155	45050	Klappe
156	10289	Distanzstück
157	10293	Knie M 6/4 1/8
158	10276	Messingmutter Kupplungsbefestigung
159	21101	Rohr airprene
160	11075	Schwarzer Ablassstopfen
161	20016	Dichtung 37x31x4
162	11388	Selbstsichernde Mutter M8
163	11570	Verbind.st. Wanddurchgang rot
164	11572	Verbind.st. Wanddurchgang blau
165	11449	Verkabelung Vapor 9000A
166	21201	Speisekabel 5x2.5
167	11434	Stift 3x32A + t 380 V
168	11780	Klemmleiste Kado 2/5 R5
169	11685	Trafo einphasig 1KVA
170	11775	Kasten GEW 44217
171	11836	Kabelschelle pg
172	11963	Kastenbodenblech
173	11489	Mutter M5 geflanscht
174	10766	Teflon-Rohr 8x10